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Landesmeisterschaft des Saarländischen Minigolfsportverbandes (Saar MV)
                Stand Kombination nach 3 Spieltagen Saison 2009/10

1. Spieltag in Bildstock

2. Spieltag in Homburg

3. Spieltag in St. Ingbert

                                   Ergebnisse Einzel-Kombination

	
	
	
	
	Bildstock
	Homburg
	St. Ingbert
	Gesamt

	Platz
	Kat
	Name
	Verein
	Schläge
	Schläge
	Schläge
	nach 3Spt.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Schm
	Marc Pape
	1. KC Homburg e. V. 1967
	128
	102
	74
	304

	2
	Schm
	Marc-Dominic Klemm
	1. KC Homburg e. V. 1967
	139
	113
	70
	322

	3
	Schm
	Jonas Koob
	1. CKF Dudweiler
	139
	117
	77
	333

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Jm
	Sebastian Stürmer
	1. KC Homburg
	121
	81
	65
	267

	2
	Jm
	Michael Klee
	1. KC Homburg e. V. 1967
	130
	95
	71
	296

	3
	Jm
	Christian Caspar
	BGC Merchweiler-Bildstock e. V.
	118
	124
	71
	313

	4
	Jm
	Swen Aumüller
	1. KC Homburg
	156
	122
	90
	368

	
	
	
	
	
	 
	 
	 

	1
	SmII
	Winfried Dümmler
	1. KC Homburg e. V. 1967
	118
	86
	61
	265

	2
	SmII
	Wolfgang Lustig
	1. KC Homburg e. V. 1967
	113
	91
	65
	269

	3
	SmII
	Gerd Klär
	1. KC Homburg e. V. 1967
	116
	90
	66
	272

	4
	SmII
	Hans Manderscheid
	VfB Limbach 2000 e.V.
	119
	92
	65
	276

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	SmI
	Roman Münch
	1. KC Homburg e. V. 1967
	121
	85
	60
	266

	2
	SmI
	Michael Aatz
	Freizeit Club Bliesen e.V.
	116
	89
	64
	269

	3
	SmI
	Wolfgang Klee
	1. KC Homburg e. V. 1967
	121
	97
	60
	278

	4
	SmI
	Ralf Catrein
	1. CKF Dudweiler e.V.
	119
	98
	72
	289

	5
	SmI
	Bernhard Beck
	1. KC Homburg e. V. 1967
	130
	89
	71
	290

	6
	SmI
	Bernd Aumüller
	1. KC Homburg e. V. 1967
	129
	93
	73
	295

	7
	SmI
	Axel Müller
	1. KC Homburg e. V. 1967
	128
	105
	73
	306

	7
	SmI
	Horst Betzholz
	1. CKF Dudweiler e.V.
	134
	99
	75
	308

	9
	SmI
	Klaus Stürmer
	1. CKF Dudweiler e.V.
	137
	116
	80
	333

	
	
	
	
	
	 
	 
	 

	1
	D
	Sylvia Pape-Münch
	1. KC Homburg e. V. 1967
	114
	91
	69
	274

	2
	D
	Nicole Betzholz
	1. CKF Dudweiler e.V.
	128
	116
	70
	314

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	H
	Gerrit Britz
	1. KC Homburg
	107
	79
	59
	186

	2
	H
	Rainer Perey
	1. KC Homburg
	113
	89
	64
	202

	3
	H
	Daniel Platz
	1. CKF Dudweiler e.V.
	128
	88
	64
	216

	4
	H
	Tobias Hartmann
	BGC Merchweiler-Bildstock e. V.
	127
	107
	62
	234


                          Ergebnisse 4er Mannschaftskombi

	
	
	BIL
	
	HOM
	
	IGB
	
	Gesamt
	Gesamt 

	Platz.
	Name
	Ges
	Punkte
	Ges
	Punkte
	Ges
	Punkte
	Schläge
	Punkte

	1
	1.KC Homburg
	455
	4
	341
	4
	268
	4
	1064
	12

	
	Gerrit Britz
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Pascal Gillen
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Roman Münch
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Winfried Dümmler
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Volker Feld
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Michael Klee
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Gerd Klär
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Wolfgang Lustig
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	1.KC Homburg 2
	490
	2
	358
	2
	271
	1
	1119
	5

	
	Martin Bauer
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Michael Klee
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Fabio Brück
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Sebastian Stürmer
	
	
	
	
	
	
	

	
	Rainer Perey
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Pascal Gillen
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Wolfgang Klee
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Gerd Klär
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Wolfgang Lustig
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Sylvia Pape-Münch
	
	
	
	
	
	
	

	
	Klaus -Peter Palm
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	1. CKF Dudweiler
	493
	0
	397
	0
	271
	1
	1161
	1

	
	Andreas Flammann
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ralf Catrein
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Daniel Platz
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Nicole Betzholz
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Renate Paulus
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Horst Betzholz
	
	
	
	
	
	
	
	


             Ergebnisse Senioren Mannschaften Kombi

	
	
	BIL
	HOM
	IGB
	Gesamt 

	Platz.
	Name
	Ges
	Ges
	Ges
	Schläge

	1
	1.KC Homburg
	352
	261
	200
	813

	
	Winfried Dümmler
	
	
	
	

	
	Wolfgang Lustig
	
	
	
	

	
	Roman Münch
	
	
	
	

	
	Gerd Klär
	
	
	
	

	
	Klaus-Peter Palm
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	1.KC Homburg 2
	356
	281
	206
	843

	
	Wolfgang Klee
	
	
	
	

	
	Klaus Peter Palm
	
	
	
	

	
	Gerd Klär
	
	
	
	

	
	Wolfgang Lustig
	
	
	
	

	
	Bernd Aumüller
	
	
	
	

	
	Axel Müller
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3
	1.CKF Dudweiler
	390
	313
	227
	930

	
	Ralf Catrein
	
	
	
	

	
	Horst Betzholz
	
	
	
	

	
	Klaus Stürmer
	
	
	
	

















Bankverbindung:
Konto-Nr. 1010500740

Amtsgericht: St. Ingbert

Kreissparkasse Saarpfalz
BLZ 594 500 10

Vereinsregister: VR 83


